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Hydroalkoholisk gel avsedd för rengöring och desinficering av huden på händerna utan att behöva
använda vatten. Innehåller aloe vera och glycerin som hjälper till att vårda och hålla händerna i perfekt
skick.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturlider hydroalcoholic gel och vad är det till för?

Naturlider hydroalcoholic gel innehåller etylalkohol, som är ett desinfektionsmedel och antiseptisk
för lokal användning. Den har också en bakteriedödande verkan mot bakterier, svampar och virus med en
lipidbeläggning.
Bensalkoniumklorid  som är  ett  desinfektionsmedel,  bakteriedödande och hämmar viral  aktivitet.  Det
används som ett antiseptiskt medel för hud, slemhinnor och sår.
Aloe vera-extrakt som återfuktar och mjukgör huden och fungerar som en utmärkt cellregenerator. På
grund av sin höga penetration är det ett kraftfullt läkande medel. Eliminerar döda hudceller och främjar
vävnadshälsan.
Och glycerin som mjukgör, återfuktar och skyddar huden.

Vilka är ingredienserna i Naturlider hydroalcoholic gel?

Ingredienserna i Naturlider hydroalcoholic gel är:

Alkohol Denat, Aqua (vatten)
Glycerin
Aloe Barbadensis bladextrakt
Hydroxietyletylcellulosa
Bensalkoniumklorid
Citronsyra
Trietanolamin
Kaliumsorbat
Natriumbensoat

Vad rekommenderas Naturlider hydroalcoholic gel för?

Naturlider hydroalkoholisk gel är indicerat för rengöring och desinficering av huden på händerna utan att
behöva använda vatten. Innehåller aloe vera och glycerin som hjälper till att vårda och hålla händerna i
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perfekt skick.

Vilka egenskaper har Naturlider hydroalkoholisk gel?

Egenskaperna hos Naturlider hydroalkoholisk gel är flera:

Etylalkohol  (innehåller  70  volymprocent)  är  ett  desinfektionsmedel  och  antiseptiskt  medel  för  lokal
användning.  Den  har  också  en  bakteriedödande  verkan  mot  bakterier,  svampar  och  virus  med  en
lipidbeläggning.
Bensalkoniumklorid är ett desinfektionsmedel, bakteriedödande och hämmar viral aktivitet. Det används
som ett  antiseptiskt  medel  för  hud,  slemhinnor  och sår.  Det  är  bakteriostatiskt  vid  låga doser  och
bakteriedödande vid höga doser mot Gram + bakterier.
Aloe vera-extrakt återfuktar och mjukgör huden och fungerar som en utmärkt cellregenerator. På grund av
sin  höga  penetration  är  det  ett  kraftfullt  läkande  medel.  Eliminerar  döda  hudceller  och  främjar
vävnadshälsan.
Och glycerin har mjukgörande och hygroskopiska egenskaper. Det vill säga att den absorberar fukt från
omgivningen, överför den till huden, så den mjukar upp, återfuktar och skyddar den.

Hur ska Naturlider hydroalcoholic gel användas?

En liten mängd bör appliceras på torra, friska händer och gnuggas in i minst 30 sekunder tills den är slät.
fullständig torkning. Fokusera på utrymmet mellan fingrarna, baksidan av händerna och under naglarna.
Förtydliga inte.

Vilka försiktighetsåtgärder ska vidtas med Naturlider hydroalcoholic gel?

Kontakt med ögon bör undvikas, kontakt med slemhinnor och känsliga områden på huden bör undvikas,
och den bör inte appliceras på irriterade områden eller öppna sår. Det bör förvaras utom räckhåll för barn.
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